Ant.
8.

D

i-xit autem dÓminus servo: Redde quod debes.

Pró-ci-dens autem servus il-le rogábat e-um, di-cens: Pa-ti-

én- ti- am habe in me, et ómni- a reddam ti-bi.